



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 13.09.07
Tid: Kl. 19.45 – 21.30
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Klaus, Ole, Bjørn, Nina, Kathe og Ola. Alf Larsen deltok ved behandlingen av sak 44/07.
Forfall: Ole sak 40-42, Anne Bente

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
40/07		Innkalling, saksliste Godkjent med følgende merknad. Sak 44/07 behandles etter sak 41/07. Regnskapsfører Alf Larsen deltok ved behandlingen av sak 44/07.	Klaus
41/07		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	Klaus
42/07		Orienteringssaker	
		• Fordeling post	Kathe/Nina
		• Anne Bente trekker seg fra styrearbeid av helsemessige grunner.	Klaus
		• Dugnad Coop Prix Kurland God gjennomføring. Inntektene går til lagene som deltok.	Klaus
		• Oppstart grupper for G/J 2001 Gutter i gang. Kun to jenter kom. Disse spiller inntil videre med guttene.	Ola
		• Lag og grupper 2008 Avklaringer siden sist. Ola oppdaterer oversikt.	Ola
		• Marked – Status Retur førstehjelpsutstyr Cola-avtale Søknader om tilskudd	Anne Bente

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		KFK-produkter	
		<ul style="list-style-type: none">• Informasjon - Status Nettsiden – lagenes sider og nyheter	Kathe
43/05		Økonomigjennomgang	Nina/Kathe
		<p><u>Saken gjelder:</u> Regnskapsrapport pr utgangen av juli ettersendes.</p> <ul style="list-style-type: none">• Medlemsarkiv• Kontingent• Lodd• Baneleie <p>På grunnlag av økonomigjennomgangen revideres evt budsjettet.</p> <p><u>Vedtak:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Styret er av den oppfatning at kostnadskontrollen er meget god og inntjeningen akseptabel. Selv uten ekstraordinære inntekter fra kunstgressavsetningen vil vi nå vårt resultatmål med god margin.2. Enkelte feilposterings ble rettet.3. Fra og med neste budsjettår skal det budsjetteres og føres brutto regnskap for å gi bedre oversikt.4. Regnskapet presenteres på årsmøtet i samme kontoplan som budsjettet for 2007 ble vedtatt i.5. Budsjettet for 2008 skal legges etter den mal som ble benyttet for økonomirapporteringen per august 2007, med følgende unntak: Postene 7215 og 7220 avvikles og kostnadene føres på henholdsvis 4220 og 5200.6. Kasserer og sekretær samarbeider om å purre utestående kontingent. Om lag 45 medlemskap er ikke betalt for.7. Så langt er det innfordret om lag kr. 267 000,- i baneleie. Drøyt 50% av KFK lagene har ikke gjort opp for baneleie. Disse pures sammen med de få eksterne lagene som ikke har gjort opp endelig.	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
44/07		Anlegg – Status	Bjørn
		<u>Saken gjelder:</u> Bjørn presenterer prioritert prissattliste over gjenstående aktiviteter på fyrhus/utstysrom/traktorgarasje.	
		I sak 35/07 fattet styret følgende vedtak: <i>Vi kjøper tjenesten utvendig puss av fyrhus. Huset males deretter på dugnad.</i>	
		<i>Fundamenter for ballfanget bygges på dugnad. Ennå ikke mottatt tilbud på ballfang fra de to firmaene vi har vært i kontakt med.</i>	
		<i>Lagene i barnefotballen innreder utstysrommet i fyrhuset.</i>	
		<i>Vi kan ikke vente lenger på at kommunen skal skifte lyspærer. Bjørn informerer kommunen at vi gjør det selv og kostnaden går som del av vårt bidrag til renovering av Parken.</i>	
		<i>Vi har ikke hørt status fra kommunen på tilbud om asfaltering.</i>	
		<u>Vedtak:</u> Prioritert investerings og vedlikeholdsoversikt våre anlegg for de kommende årene ble godkjent. Bjørn renskriver oversikten og ettersender til styret.	
45/07		Samarbeid om lag med andre klubber 2008	Ola
		<u>Saken gjelder:</u> KFK har de siste sesongene hatt gående et formalisert samarbeid med Team Strømmen og Fjellhamar om interkrets J16 og J19. I tillegg har vi samarbeidet med de samme klubbene og Skårer ad-hoc om J13, J16, G16 og kvinner senior 2. og 3. div. Se vedlagt notat om erfaringer. Notatet er drøftet i møte i sportlig utvalg. Revidert versjon ettersendes.	
		<u>Vedtak:</u> Kurland FKs erfaring med de samarbeidene hvor vi har vært den minste parten og ikke har administrert laget/gruppa selv, at vi har mistet spillere til andre klubber i større grad en vi normalt gjør når vi stiller egne lag eller er den største parten i samarbeidet.	
		Kurland FK sin primære målsetting er:	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

- Flest mulig av våre medlemmer skal spille i rød drakt på Kurlandsparken for lag KFK administrerer
- Flest mulig av KFKs lag skal spille på Kurlandsparken
- Flest mulig av KFKs lag skal spille i KFKs drakter

Samarbeidet med Team Strømmen har gitt våre beste spillere ett bedre sportslig tilbud enn de ville ha hatt på et Kurlandslag. Færre spillere enn forventet kommer tilbake til KFK som juniorer eller seniorer. KFK har i liten grad hatt profilerings effekter av samarbeidet. Klubben har mistet markedsandeler og hegemoni.

KFK bør framover prioritere å etablere egne lag de aktuelle årsklassene, eventuelle gi spillerne tilbud om spill på junior og senior nivå for å utdanne spillere som kan spille på vårt seniornivå.

Det er KFKs interesse at TS J19 rekrutterer fra flere klubber enn Kurland og Fjellhamar.

Samarbeidet på TS J16 har vært ødeleggende for vår evne til å holde flest mulig spillere lengst mulig i forballen. Samarbeidet kan avvikles. KFK bør ikke sende nye spillere til dette nivået. De spillerne som er der kan bli til de går for aldersgrensen. Primært bør de hentes hjem til KFK snarest.

Klubben ønsker likevel å bidra til at TS J19 fortsatt skal være et tilbud til talenter på Romerike og KFK ønsker å bidra til dette gjennom å tilby TS J19 leie av treningstid på samme vilkår som egne lag. Videre kan vi stille parken til disposisjon som kamparena i helgene, samt Torshov på fredager. Dette inkluderer og Team Strømmen 2 i klassen kvinner senior. På ukedagene prioriteres trening og kamp for egne lag i aldersbestemte klasser. TS J19 og 2. div kan likevel benytte ukedager på Parken til kamper i de perioder av året hvor det ikke spilles seriekamper i 5'er fotball. Forutsetningen for dette tilbudet er at det blir gjort avtale mellom samtlige tre klubber om disponering av spillere på alderstrinn 16 - senior.

Som primær samarbeidsklubb for eventuelle ad-hoc samarbeid på lagsnivå, velger vi FFK som har mye av den samme filosofien som Kurland FK når det gjelder hvordan spillere skal utvikles i en felles stall og ikke skilles ut som egne treningsenheter. Samarbeidet gjelder både på gutte- og jentesiden og betyr i praksis:

- vi anbefaler spillere som vil forlate Kurland FK

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		for spill i høyere divisjoner om å gå til Team Strømmen eller FFK	
		- FKK er den klubb som først forespørres hvis det er behov for samarbeidende lag for å gi våre spillere et tilbud	
46/07		Eventuelt Ingen saker under eventuelt.	Alle

19.09.07, Klaus Wike, referent